
2023年 8月 3日 

武蔵野興業株式会社 

 

映画鑑賞料金改定のお知らせ 

 

 

武蔵野興業株式会社が運営いたします映画館、「武蔵野館」「シネマカリテ」の両館は、

2023年 9月 1日（金）より映画鑑賞料金を改定いたします。 

弊社におきましては、映画をより多くの皆様にお楽しみいただくため、鑑賞環境の改善や

サービスの向上に努めるとともに、事業運営の効率化・合理化の努力を行い、鑑賞料金を据

え置いてまいりました。 

しかしながら、エネルギー価格の高騰を中心としました運営コストの上昇や、アルバイト

人件費・設備投資等への負担増に伴い、企業努力のみで現行の鑑賞料金体系を維持すること

は今後困難であると判断し、今般、鑑賞料金を改定させていただきます。 

これからも、お客様にご満足いただけるようサービスの向上に努め、より一層魅力ある映

画館を目指してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．改定内容 

券種 現行料金 改定後料金 

一般 1,900 円 2,000 円 

シニア 1,200 円 1,300 円 

映画ファンサービスデー（毎週水曜） 1,100 円 1,200 円 

ファーストデ―（毎月 1 日 ※12 月 1日を除く） 1,200 円 1,300 円 

・各料金は内税の総額表示です。 

・学生（専門学校・短大・大学・大学院）、中学生・高校生、幼児（3歳以上）・小学生、 

障がい者手帳提示割引の鑑賞料金の改定はございません。 

・12月 1日「映画の日」の鑑賞料金は現行の 1,000円から改定はございません。 

・詳細につきましては劇場ホームページをご確認ください。 

 

２．改定日：2023年 9月 1日（金）ご鑑賞分より 

 

３．対象劇場：武蔵野館、シネマカリテ 


